GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR 45 PLUS - Datenblatt

Description

EARTHMAX SR 45 PLUS ist ein All Steel Radialreifen, der
speziell fur starre Muldenkipper konzipiert wurde und sich
bestens zum Einsatz Uber lange Strecken eignet. Das
Laufflachenmuster von EARTHMAX SR 45 PLUS reduziert
Vibrationen und Geradusche auf ein Minimum.

UM
US Standard

Construction
% RADIAL

Machinery

OTR: Starrer Muldenkipper




SIZE

27.00R 49

27.00R 49

27.00R 49

33.00R 51

33.00R 51

33.00R 51

Version

CUT RESISTANT COMPOUND

HEAT RESISTANT COMPOUND

STANDARD COMPOUND

CUT RESISTANT COMPOUND

HEAT RESISTANT COMPOUND

STANDARD COMPOUND
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USACode

94045655

94049813

94049806

94073306

94073320

94073313

TRA Code

E4

E4

E4

E4

E4

E4

Star R

* %

* %k

* %

* %k

* %

* %

LI/SS

223 B

223 B

223 B

235 B

235B

235B

RIM REC

19.50/4.0

19.50/4.0

19.50/4.0

24.00/5.0

24.00/5.0

24.00/5.0

RIM ALT

oD

106.4

106.4

106.4

120.7

120.7

120.7

SLR

47.8

47.8

47.8

RC

318.7

318.7

318.7

366.7

366.7

366.7

Type TMPH
TL 301
TL 448
TL 370
L 414
TL 558
TL 483
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